
E
Z

i

'

í
i

j; 1\
!

t' |'2: Ú'ŤÁ "' i l'í í' ''í, ,ý Smlouva o dílo
revid. číslo objednatele: S - 4840/MJT/2022 uvádět při fakturaci i

Ĺ
Smluvní strany: l

5

l
íStředočeský kmj i

se skUein: Zborovská l l, 150 21 Praha 5 i!
IČO: 708 91 095 i
zastoupený: Ing. Jaroslav Řikovský, mpa, vedoucím Odboru inajetku a hospodářské l

isprávy, pověřen dle směrnice č. 164 o zadávání veřejných zakázek SK i
Bankovní spojení: l
Číslo účtu: i
osoba pověřená zastupováním ve věcech technických: l
Bc. Karel Kulhavý, vedoucí oddělení provozní a hospodářské správy, tel.: 257 280 405, kulhavy@kr- !
S.CZ

l

(dále jen "Objednatel") l
l

, ll
Aquaconstav a.s. !

!se sídlem: ŽUkova !077, 256 01 Benešov i
zastoupená: Janein Peškem i
lČ: 26771764 l

lBankovní spojení: i
Číslo účtu: . l
osoba pověřená zastupováním ve věcech technických: l
jméno, e-mail, telefon: Jan Pešek, tel. 736 621 163 )

(dále jen ,,Zhotovitel") ;

uzavírají tuto Smlouvu o dílo v souladu s ustanoveními § 2586 a nás]edujicích zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, a za následujících podmínek (dále jen ,,Sl))louva"):

Článek l.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele v rozsahu a za podmínek stanovených touto
Smlouvou dále specifikované dílo ,,Oprava stávající požárně bezpeČnostního řešení kotelny'
KÚ:' (dále jen ,,Dílo"). Dílo musí splňovat kritéria dle této Smlouvy a nabídky podané do veřejné
zakázky s názvem: ,,Oprava stávající poŽárně bezpečnostního řešení kotelny KÚ". Předmět Díla
.jsou práce spočivajíeí v opravě stávaiÍcÍ požárně bezpečnostního řešení kotelny Krajského úřadu,
vC. lokálních sanačních a natěračských prací, Detailní specifikace Díla tvoří PřílohY č. ], 2 a 3 této
Smlouvy - Projektová dokljlnů!]tace a oaceněný rozpočet s harmonograinem. Objednatel si
vyhrazuje právo rozsah Díla v průběhu realizace upravovat.

2. Součástí Díla jsou i práce a Činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou
k řádnéinu provedeni Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel yzhledeln ke své kvalifikaci a

l

C

: 7

'r

"C .l
í ·
a "

';
i ,'

:É í'



zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto nespeciňkovaných prací a činnosti však
v žádném případě nezvyšu.je touto Smlouvou sjednanou cenu za provedení Dlla.

3. Zhotovitel bere na vědomi, že při provádění Díla je vázán jak llstanoverlílni této Smlouvy, tak
nabídkou, včetně příloh, kterou podal do předmětné veřejné zakázky a na základě které byl vybrán
.jako nejvhodně.jší uchazeč a Zhotovitel Díla.

4. Zhotovitel souhlasí v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s
výkonem kontroly na předmětu Veřejné zakázky. V přlpadě, že část Díla bude Zhotovitel plnit
prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhaly povinnostem
uvedeným v tomto bodě Stnlouvy. Tuto povinnost má Zhotovitel i v případě dodavatelských
subjektů. Zhotovitel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost při plnění .jeho závazků dle
tohoto článku poskytli v plnétn rozsahu i jeho subdodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat
Objednateli za jejich nesollČinnost sám,

Článek 2.

Místo a doba plněni

j,';.':. ·'. .

]. Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Zborovská ] ], ISO 21, Praha 5.

2. Termín pro provedení a ukončení kompletního Díla je od protokolárního předání staveniště
nejpozději cio 7 měsíců. Zahájeni prací bude do 48 hodin od nabytí účinnosti Smlouvy. Pro
úspěšné splněni termínu se Zhotovitel zavazuje vykonávat práce i během víkendů a dnů
pracovního volna.

3. Dílo je provedeno (dokončeno) jeho předáním dle ČI. 5. Provedeníin Díla se rozumí splnění
předmětu Díla podle ČI. l, které je v souladu s Přílohou Smlouvy Č. l a předáni Díla .jako celku
Objednateli. O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol podepsaný
kontaktniini osobami, llvedený|ni v či. l l této Sinbuvy. Dílo může být zhotoveno i před
stanovenýín terínínem. Předání .jednotlivých části Díla dle následujících ustanoveni nemá vliv na
předání Díla jako celku.

4, Zhotovitel není v prodlení se sphiěníín Díla, ani jeho části, ani v prodlení se splněním jiné své
povinnosti dle této Sln]ouvy po dobu, po kterou trvá překážka pro splnční dané povinnosti
způsobená vyŠŠí mocí nebo prodlením Objednatele.

Článek 3.
Cena

l. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo specifikované v ČI. l této Smlouvy ve výši:
882 036,66 KČ bez DPH.
K ceně Díla bude úČtováno zákonné DPH ve výši: 185 227,70 KČ.
Celková cena za realizaci celého Díla vC. DPH tak činí l 067 264,36 KČ,

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, Že v ceně jsou zahmuty veškeré náklady Zhotovitele
související s plněním dle této Smlouvy a tato cena.je konečná a úplná.

3. Výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu Díla vymezeného
nabídkou v ráinci výběrového řízeni ze strany Objednatele, na což si Objednatel vyhrazuje právo
V případě, že bude Objednatel dodatečnč požadovat větší rozsah Díla (vícepráce), bude toto řešeno
llzavřenín] dodatku k této Smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena Díla se dále
může změnit v případě, že dojde ke zmčně zákonné výše DPH.

4. Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran
formou písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez předchozího
s.jednání píseinného dodatku k této Smlouvě, považu.je se hodnota takových prací za zahrnutou
v celkové ceně Díla dle této Sinlouvy. Písemný dodatek může být Llzavřen pouze v souladu
s právem veřqjných zakázek.

2



:jp'""~""~~"" j
Z; :" "' .'

..,'Ľ' :.. . .. ,. ·. ·.
%: · .'·.. .. . · ·

:k
í

!
Z

l
;i:" 5. Zhotovít'el je povinen poskytnout slevu z ceny Díla za neprovedené práce, a to ve výši ceny

,,,," stanovené v jeho nabídce, a pokud ji nelze určit, ve výši ceny neprovedených prací v místě a čase i
S' obvyklé. '
?'

,6. Objednatel je oprávněn v souladu s platnou legislativou na základě své úvahy snížú rozsah Ĺ
požadovaných prací (méně práce). O práce, které nebudou realizovány na základě požadavku !
Objednatele, bude snížena celková cena v souladu s ustanovením tohoto článku. !

l
iČlánek 4. i
ŠČlenění ceny a platební podmínky l
:ll. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel nebude Zhotoviteli hradit zálohy na cenu Díla. Cena za l

realizaci díla bude na konci realizace. !

2. Cena za realizaci Díla bude zaplacena na základě dvou faktur vystavené Zhotovitelem dle dílčích l
ifaktur dle skutečně odvedené práce. Faktury (daňový doklad) vystavené Zhotovitelem musí l

obsahovat náležitosti stanovené podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění :
pozdějších předpisů, evidenční číslo smlouvy a dále vy&sleni hodnoty Díla bez DPH, )
samostatně DPH a cenu za Dílo včetně DPH.

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne ,
doručení faktur Objednateli na kontaktní adresu Objednatele. Cena Díla se považuje za lľhrazenou
okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu Objednatele.

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktur vrátit bez zaplacení faktury, které
neobsahují náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti faktury opravit nebo nově vyhotovit. V takován
případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Lliůta splatnosti běží pro opravenou nebo
nově vystavenou fakturu nově.

5. Objednatel prohlašuje, že na úhradu výše uvedené ceny Díla má v době podpisu této smlouvy
zajištěno finanční kryti.

6. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatných faktur zaplatí Objednatel Zhotoviteli zákonný )
úrok z prodlení ve výši stanovené nařízenhn vlády č. 35 1/2013 Sb. Objednatel není v prodlení s ,
úhradou faktuiy v případě, že tato faktura byla vrácena Zhotoviteli pro nedostatky písemně )
uvedené Objednavatelem nebo pokud nebyla faktura Objednateli vůbec doručena. Splatnost :
faktury běží teprve od doručeni bezvadné faktury.

Článek 5.

Provedení a předání Díla
l. Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele .je
Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písetnně upozornit, v opačném
případě nese Zhotovitel zqjména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných
pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetíni osobám vznikly.

2. Zhotovitel je povinen Dílo dle této Smlouvy zhotovit řádně a včas. Dílo je zhotoveno jeho
předáním dle tohoto článku.

3. Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:
a) platnou leeis]ativoLl; .
b) podmínkami stanovenýini touto Smlouvou;
C) všemi platnými technickýtni normami upravu,jícíini předmět Díla:
d) pokyny Objednatele; a
e) dokulnentaci Veřejné zakázky.

n



.,l
<". Ť

'".'"¢,íi

' y.' 3'i:$y · .· ." · . · ' '

" '

-;,5'

"^' :':.'

'"\,, ""'

i
:j'.' :·:·' E

".": ?
'.i:' Ž

'i:µ ·'.. "
::j"4. Zhotovitel předloží předběžný, nezávazný, harlnol1ogram realizace Díla (Příloha č. 3). "i;, ,": :

'Z:.
5. Zástupce Objednatele je povinen umožnit Zhotoviteli přístup k jednotlivým prostorám určených é

k realizaci Díla, či jeho části. ',jij ;: i
:.':'. 2
':',$ i

6. Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem ,? !
č. 185/200 l Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. "' -"' i

'.. ':'::· l
'·;:·

7. Zástupce Objednatele je oprávněn odmítnout převzetí Díla, pokud nebude zhotoveno řádně "'.. -' i
:· ·':; Šv souladu s jeho pokyny a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě zástupce Objednatele '. ' i

důvody odmítnutí převzetí Díla Zhotoviteli sdělí, a to neprodleně. Zhotovitel je povinen Qdstranit
vady tak, aby bylo možné Dílo předat v souladu s touto Smlouvou. Pokud bude odstraňování vad ' :
trvat déle, je Zhotovitel v prodlení. ", :1

?

8 Převezme-li Objednatel Dílo, či jeho část s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, ) !
jakým způsobem budou vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají v předávacím ' l

lprotokolu, nebo dílčím předávacím protokolu včetně způsobu a termínu odstranění vad a l
nedodělků. Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků, náleží 'i

lObjednateli nároky z odpovědnosti za vady.
l

9. Nepřevezme-li Objednatel Dílo, či jeho část, v souladu s touto Smlouvou, ve stanoveném termínu,
je Zhotovitel v prodlení. V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede důvody
odnňtnutí převzetí Díla, či jeho části a stanoví Zhotoviteli přiměřený náhradní termíl1 pro I
provedení Díla, či jeho části (dokončení a předání).

Článek 6.

Vlastnické právo
l. Vlastnické právo k věcem materiální povahy přechází na Objednatele úplnýín zaplacenňn faktur

dle ČI. 4. Při závěrečném předání a převzetí Díla dle ČI. 2. bude Zhotovitelem předána veškerá
případná dokumentace Díla v českém jazyce.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese Objednatel ode dne přechodu vlastnického práva ze
Zhotovitele na Objednatele.

Článek 7.

Práva a povinnosti Zhotovitele
l. Zhotovitel je povinen provést Dílo ve sjednané kvalitě a ve sjednané době.

2. Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat
všechny ekonomické, mateľ'iálnÍ a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a
včas.

3. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s příslušnými ČSN, bezpečnostními, hygienickými,
protipožárními a jinými souvisejícími právními předpisy, zejména zajistit vlastní dozor nad
bezpečnosti práce a provádět jeho soustavnou kontrolu.

4. Po celou dobu poskytováni plnění a s ním souvisejících Činností Zhotovitelem Objednateli na
základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich
poskytování zachovávat obecné principy vztahující se k plněni Díla, jako je dobrá víra a
profesionalita. Při poskytování plnění podle této Smlouvy je Zhotovitel povinen postupovat s
odbornou péčí a s přihlCdnutíin k zQjmům Objednatele. Zhotovitel je při plněni Díla povinen
dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plnění vztahuje.

S. Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu při
poskytování plnění dle této Smlouvy. Pokud není specitíkováno jinak, účastní se za Zhotovitele
takového jednání vždy oprávněné osoby.

:

,

Fz;"":' '

4
,



6. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní opatření.

7, Zhotovitel písemně vyzve Objednatele k převzetí Díla jako celku nejméně 5 pracovních dnů před
datem zamýšleného předání.

Článek 8.

Práva a povinnosti Objednatele

ĺ. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli úplné, pravdivé, včasné a přehledné informace, jež
jsou nezbytně nutné k činnosti podle této Smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má
zajistit Zhotovitel v rámci plnění předmětu Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost, která se v průběhu plněůí závazků
Zhotovitele dle této sinlouvy projeví jako potřebná pro plnění dle této Smlouvy, zejména předat
Zhotoviteli všechny dokumenty nezbytně nutné k poskytnutí řádného plnění dle této Smlouvy,
umožnit Zhotoviteli a jeho pracovníkům přístup do prostor Objednatele. Součinnost je povinen
poskytnout jen na písemné vyžádání kontaktní osoby Zhotovitele adľesované kontaktní osobě
Objednatele. 1'oto písemné vyžádání musí obsahovat specifikaci požadované součinnosti.

3. Objednatel souhlasí s případným převzetím dokončeného Díla před uplynutím dohodnutého
terminu plněni.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu
se svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobem,
popřípadě ihned odswanil vzniklé vady.

Článek 9.

Ochrana důvěrných informací

]. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění
této Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny ke zveřejnění nebo
nejsou obecně známé. S informacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků
Zhotoviteli plynoucích z této Smlouvy je povinen Zhotovitel nakládat jako s důvěrnými
informacemi.

2. Za důvěrné informace se pro účel této Smlouvy llepovažují:
a) informace, které se staly Qbecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich

zpřístupnění Zhotovitelem,
b) informace, které Zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdmje

než od Objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků
vyplývajIcích ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude
Zhotovitelem seznámel1a s důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je 11ezpřistup!lÍ
Žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:
a) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístLlpu k těmto

informacím za účelem splnění závazků Zhotoviteli vyplývajících z této Smlouvy,
b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem Objednatele,
C) tak stanoví obecně závazný právní předpis.

4. V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřÍstllpnění důvěrných
informací neoprávněné osobě, .je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.

5. Závazek ochrany důvěi11ých ini"ormací zůstává v platnosti i po splnění závazků dle této Smlouvy.

6 Zhotov itcl se Lilv azuje přcnCsl svou puy innost mlčcnliŕ ústi na všechny S\t é Lajnčslnancc a
poddodavatele podilející se souhlasem Objednatele na poskytování plnění pro Objedľľate|e.

'ť

r

G

Ĺ

i

í

l

,ŠŽ

{\í
:
i
i
i

i

l
i
i
l
?
i

j
l

i

i
l

l
ll
)

l
:

l
i
Š

i

;

l

l
J!
;
l

l

)

l
l

i

5



,, . . Vr, T ?
' ?

" '"""L Š

:.':; 4 'l
^' 'W é7·'""<' í

S

Z': í
j:·;".

· ' ;..:·;3 ' ' · Ť'Z) " ,:i j

:.Z,::.

:',í. . .'·. · .·. . . . ..,,,. ,

;
'Z.} '7. Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti, :;,,,,

uveřejnit tuto Smlouvu nebo její část. 'ij' l
··,,.:S :..·:.-' i

·Ä· .';:..J ?
:

Článek 10. Bi i
'"· již: ·:

.i. '"í.:' ' '

Záruky a odpovědnost ., ,.: !
í

l. Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla i jeho částí dle této Smlouvy po dobu 5 let od data ' l
předání Díla jako celku Objednateli (datum podpisu závěrečného předávacího protokolu). Po l
dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje záruka, záruční
doba neběží. i

2. Vadou, na níŽ se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu !
nebo parametrech Díla specifikovaného v této Smlouvě, Příloze č. l této Smlouvy a obecně !
závaznými předpisy, technickými normami atp. Zhotovitel je povinen odstraňovat záruční vady lj
během záruční doby bezplatně. i

t;3. Zhotovitel nebude odpovědný v případě neprovedení nebo prodlení s plněním předmětu Smlouvy j
v případě, kdy takové prodlení nebo neplnění bylo způsobeno vyšší mocí nebo z jakékoliv jiné :
příčiny, která není ovlivnitelná Zhotovitelem. V takovém případě Objednatel nebude od i
Zhotovitele vyžadovat smluvní pokuty podle této Smlouvy. Za případy vyšší lňOCI se pro účely !
této Smlouvy považují živelné pohroiny, vyhlášení výjimečného stavu a podobné skutečnosti, i

:
Jjejichž působení nemohla žádná ze stran Smlouvy ani při vynaložení veškerého úsilí odvrátit. :

4. Objednatel bude vady reklamovat do 10 dnů po jejich zjištění písemně na adresu Zhotovitele. i
Reklamace musí obsahovat popis vady, zejinéna .jak se projevuje. I

5. V průběhu záruČní doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti
(S) kalendářních dnů od doničení písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní strany
nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě,
nejdéle však do dvaceti (20) dnů. )

6. Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto Článku, anebo
oznámí před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní Objednatel přiměřenou
Ýevu ze s.jednané ceny Díla, zajistí provedení oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady
Zhotovitele, nebo je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží
Objednateli.

7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu Škody nebo na smluvní pokutu. '

8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Sinlouvy má sjednáno pojištění odpovědtiosti za
škodu způsobenou porušením jeho povinností dle této Smlouvy Zhotovitelem, jeho zaměstnanci či
jinými osobami, které k plnění svého závazku použil, a že toto pojištění bude udržovat po dobu do
provedení Díla a dále dobu jednoho roku po provedení (předání) Díla. Minimální limit pojistného
plnění musí být ve výši l milionu. V případě, že Zhotoviteli vznikne riziko vzniku odpovědnosti
za škodu, způsobenou poruŠením jiných jeho povinností než této Sínlouvy, na kterou se však
vztahuje pojištění dle tohoto č!ánkLl této Smlouvy, výši limitu pojistného plnění odpovídajícím
způsobem navýší.

9. Zhotovitel předloží neprodleně po uzavření této Smlouvy Objednateli kopii pojistné smlouvy
prokazujÍcÍ splněni povinnosti dle tohoto článku. Objednatel je oprávněn od Zhotovitele kdykoli
požadovat písemné prokázání existence pojištění dle tohoto článku této Smlouvy. Kdykoli
v průběhu doby pojištění je Zhotovitel povinen neprodleně písemně informovat Objednatele
o jakékoli případné změně pojištění znamenající omezení pojistného krytí mající za následek
porušení povinnosti udržovat pojištění dle této Smlouvy a do deseti (IQ) dnů uvést pojištění do
souladu se Sln|oLlvou. Neprokázání uzavřeného pcýištění dle tohoto Č|ál1kll je důvodem p1"q
okamžité odstoupení od Sm|oLlvy ze strany Objednatele.

10. Jestliže Zhotovitel poruší svou povinnost udrZovat po celou dobu trvání závazku z této Smlouvy
pojištění v rozsahu stanovenéin touto Smlouvou a nezřídí .je ani neprodleně poté, co k tomu bude

C '

El"

6

.:. :. ':j.'·.'·..'. 'g .
.: .:.. .,,.,, ,......,.., --....-W..^^_,..:-.. - Ň·.··· · ·. ·- ·· ' ' · ·' · · ' ' ·' '·" ' " ' ·'···'· " ·' '·'·' ·. ' '·'·'·".'.'·· .·.·.· · :1' '



;4

i

S

Ň

vyzván Objednatelem, je Objednatel oprávněn sjednat pojištění v rozsahu dle tohoto článku této
Smlouvy sám. Zhotovitel se zavazuje Objednateli uhradit veškeré náklady vzniklé se sjednáním
takového pojištění (zejména pojistné, poplatky atd.), a to neprodleně poté, co k toinu bude vyzván ;
Objednatelem. Objednatel je oprávněn započítat splatné l nesplatné pojistné a veškeré související ' í
platby proti jakýmkoliv splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli. i )

; t1 l. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s předáním Díla jako celku podle ČI, 5. této Smlouvy, je i
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla bez DPH za každý : !
den prodlení. Strany se mohou dohodnout na možnosti uložení nižší smluvní pokuty. Smluvní i
pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě Zhotoviteli, - '

(
12. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury má Zhotovitel nárok na úhradu úroků i

idle nařízení vlády Č.351/2013 Sb. l
l
í
l
7
iČlánek 11. l

Kontaktní osoby l
lKontaktními osobaíni ve věci plnění dle této Sln]ouvy jsou osoby v níže uvedených pracovních i

pozicích: l
l

Be. Karel Kulhavý, vedoucí oddělení pmvozní a hospodářské správy !
. ítel: 257 280 405, einail: kulhavy@,kr-s.cz - l

ĹĹ' l
Ĺ

Kontaktními osobami za Zhotovitele: : l
: lve věcech smluvních: ' l
.· Š

--" i
,

ve věcech technických a organizaČních:
"" :

Článek 12.

Platnost Smlouvy ,

l. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od podpisu této Smlouvy do předání Díla a podpisu
závěrečného předávacího protokolu dle ČI, 2 této Smlouvy. Tím není dotčeno ustanovení o
odpovědnosti za záruční vady, které zůstává v platnosti i po pozbytí platnosti této Smlouvy a
dalších ustanoveních, která ze své povahy mají trvat i po ukončení platnosti této smlouvy jako )
např, ustanoveni o mlčenlivosti a sankcích. j

2. Smluvní strany se dohodly, že platnost smlouvy může být ukončena před uplynutím doby dle
předchozího odstavce:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemným odstoupením od Sln]ollvy dle ustanovení článku 13. této Smlouvy,
c) okamžitou písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodů. výpověď' je platná od prvního

dne měsíce následujícího po měsíci, v ľ]ěmž byla výpověď' doručena Zhotoviteli.

3. V případě ukončení platnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu jsou povinnosti obou stran
nás|eduiící:
a) Zhotovitel provede soupis všech provedených plnění a služeb oceněný dle způsobu, kteiým je

stanovena cena slnlLlvnÍho Pl!]ěl)Í,
b) Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených plnění a služeb a zpracuje dílčí konečnou

fakturu,
c) po dilČíll) předáíú pt'ovedených plnění (v pÍselľmé/'eleklro|)ické podobě) sjednají obě síranj

písemný protokol o ukončeni spolupráce na základě této Smlouvy,
L

7
; ,



.m, ' ' :'
3

" "" .S?

·'..Ž

":.'·'. 3
.':"6

:í 'ár
r)

'.m: "·'·"·' · . ':.1} '
'::'"í:. . ..:

"""i"" l
:::'S:.:: ':, . . . ..,,· í

'::í2 G
:'Z:.".,'.". . :

&
d) strana, která důvodné odstoupení od Smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé štranC l, é' i

. ·'?, ;veškeré náklady ji vzmklé z důvodu takového odstoupení od Smlouvy. ", :'. :
":'3'

4. Ukončením Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení smluvní pokuty a náhradu "', i
prokázané škody. "' ' i

'",.' .'·;;.; i·.' '.':
:; l

Článek 13. )

Odstoupení od Smlouvy a ukonČení Smlouvy '?
ll. Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Ob.jednatele s proplacením řádně i

vystavené a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů. l

2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušeni i
Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž

Šna základě příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu porušení povinnosti některou ze !
smluvních stran. Za podstatné porušeni je vždy považováno Zhotovitelem zaviněné nedodržení i
termínu pro zhotovení Díla či jeho části. l

l
;

3. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká nároku zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody l
vzniklé porušením Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnein l
doručení protistraně. i

l
i

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité Iiodnoty s cílem ovlivnit chování nebo j;
jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacířn
řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo
b) Zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této
Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné
a otevřené soutěže.

5. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Okamžitá výpověď'
je platná od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena
Zhotoviteli. j

;Článek 14. )
,
:Odpovědnost za Škodu a smluvní pokuty ,

l. Odpovědnost za Škodu a náhrada Škody se řídí přís!ušnýtni ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., i
občanský zákoník.

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo ve sjednané kvalitě a ve sjednané době.
: ,'3. Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat

všechny ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby inořd naplnit účel této Smlouvy řádně a
včas.

4. Zhotovitel odpovídá za Škody vzniklé při realizaci Díla nebo v souvislosti s níin Objednateli nebo :
třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny ,

i5. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením druhé smluvní strany {
s plněním jejích závazků. l)

6. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími
odpovědnost. Za okolnosti vyl,učující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na
vůli povinné smluvní strany a brání ji ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně
předpokládat, že by povinná sinluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo
překonala, a dále jestliže nelze rozumné předpokládat, Ze by překážku [noh|a předvídat při postupu
s odbornou péčí. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná

,8 l

A ·

>'. '



µ '

srnluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejích hospodářských
poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, po kterou trvá překážka
podle předchozích vět tohoto odstavce.

7. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění Sinlouvy. Smluvní strany se zavazují
k vyvinutí maximálního úsilí a veškeré odborné péče k odvráceni a překonání okolností
vylučujících odpovědnost.

8. V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 KČ (slovy: dva tisíce korun českých) za každý započatý
den prodlení.

9. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností předat Dílo řádně a včas v souladu
s touto Smlouvou, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez
DPH, za každý započatý den prodlení.

l O. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s příslušnými ČSN, bezpečnostními, hygienickými,
protipožárními a jinými souvisejícími právními předpisy, zejména zajistit v|asÉní dozor nad
bezpečností práce a provádět její soustavnou kontrolu, dodržovat vnitřními předpisy Krajského
úřadu Středočeského kraje, zejlnéna Směrnicí č. 7 l, k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, ve znění pozdějších opatření a vnitřními předpisy o požární ochraně.

l ]. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověření
zaničstnanci nebo osoby, které pověřil realizací předmětu Smlouvy, do styku s osobními nebo
citlivými údaji ve smyslu zákona č. l 10/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, učiní veškerá
opatření, aby nedošlo k neoprávněnéľnu nebo nahodiléinu přístupu k těmto údajům, k jejich
změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnélnu zpracováni,
jakož aby i jinak neporušil citovaný zákon. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o
osobních údajích a o bezpečnostních opatřenIch, jejichž zveřejněni by ohrozilo zabezpečeni
osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po záiku závazku z této Smlouvy. Z|1otovitel je
dále povinen dodržet veškeré povinnosti, které plynou z přímo použitelného předpisu Evropské
unie - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení siněrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), obecně nazývaného
GDPR.

Článek 15.

Salvatorní ustanovení

· S

n

.í

!

)

l i
i
I

. ;

:

: i
. í

ý

i

í

?
· !

' l
iy
?
l
i

l
í

l
l
i
j

l
l

l

i

l

Í

y ,

,

,

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použiji
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních
stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem
nejlépe odpovídá zániěru ustanovení neplatného resp. neúčinného.

Článek 16.

ZávěreČná ustanovení

]. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve fortnátu PDF/A, a je podepsána
zaručenými elektronickými podpisy sln]uvľ1ích stran založenýíni na kvalifikovaných certifikátech.
Každá ze smluvních stran obdrží Dohodu v elektronické podobě s uznávanými elektronickými
podpisy.

9



":·;;'
S-kj ;

'""E.',, ?'?'""
í"z. -a-" """ "T "' í

":"i"j :< . l
"1":&' ;

'Č.' "

'".: : i
Y-- E

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze pÍselnným, číslovaným a oboustranně potvrzeným ujednáním, ;t; ,
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy ""! í
nepovažují ;

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to " :š
neprodleně bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných "":,""':"!':::,. i
k podpisu Smlouvy. t ý,;; l

4. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této Smlouvě, platí příslušná ustanovení '"'č'é'j
Občanského zákoníku v platném znění. ';" !

\ i5. Pokud vznikne rozpor mezi zněním této Smlouvy a zněním příloh, mají ustanovení Smlouvy " Ĺ
_:přednost před ustanovením příloh. ĺ

Ĺl
6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva nebyla sjednána v tisni ani za jinak jednostranně :

nevýhodných podmínek Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé, vážné a Ĺ
isvobodné vůle, připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. l

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem ĺ
jeho uveřejnění v repistru sinluv, které provede Objednatel. i

ig
Ĺ

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: i
-;ííj

· Při7oha č. l: Projektová dokumentace Ĺ
· Přúoha č. 2: Naceněné ro<poČty l
· Přúoha Č. 3: Harmonogram prací

V Benešově, dne V Praze, dne
-2 -08- 2022

Za Zhotovitele
Aquaconstav a.s.

Jan Pešek
statutární ředitel

Za Objednatele
Středočeský kraj
Dokuinent je podepsán elektlonický]n podpisan

podepisující:
Organizace, Oj: Odbor majetku
Sériové č. cert.: 22540095
Vydavatel cert.: PostSignum Qualiňed CA 4
Datuin a čas: 10.08.2022 13:51:37
Důvod:
Místo:

Ing. Jaroslav Řikovský, mpa
vedoucí Odboru majetku a hospodářské
správy í

10
í



PŮDORYS - ŠTÁVAjÍCÍ STAV

%kow¢ PRC

:" '"ml

l ' l L
R0YÉ\ 'QC r" : 1—É@

— \ BOD i ' y--- .

, ÔÔ, '®R
i" lj s' ši "' ':Z" "">"<"

"-"' "" '"" "" "" 5cj 'J» "IĹĹ '
"" " " 209 ' l, 3270 'b/Ľl . Idú ' · ví? mL, " ! " 5 ! ,, ;: l' 39CK). "- _ j,'2 . .

_ (Ž) i:= 2770 ,HO, 4820 ä .,.750,l ' 17?UJ " ' , , . . © .

: l ' ' ' i .IÁ)' CV : I : , - -

t · C4

·.ů2 . " l ! l e:"r a CD " ' 3 " i : l l 'D
I

r··
:2 ¶SJ É % 1""^\ .108 -

'"""' " l ! y '"""; l " i ' " m = }' "> (Ž)'"""' ä,(n,, ' ' l i
.

,,p—j
' L —

":' gy C --·'d" ::Íí'u ÍŤ""") ' """' (""j _,.,. m ;"°ň;' , '"Z .I-J
t: l ,,.

i
l

?0PlS VYPLNI
í!) FLECH(NÉ QNEŔE SůCh 2000 nm
(3 FLECäNÉ ®(k ?0QO mm

MŘE BOčk 2(XX) -IT
®PUCKNE WSRE 9C<hc 20U0 mm

4.Č. ÚČEL PLOCRA .m PCŮM STĚNY
Ĺi.Q1 (J9SLlkiA KCIEZHY 14,2 l ŠňjKÔVÁ OW,7KA

ROZCÉLCVAČ
,lč3 ? kotelna ibĺšš' KEfj4ď šn.klwĺtka -f keRN,OBk% - číst

é hup 14.2 &tcn nu-m ZAřraná 0ďú'
jLG5 l 31 &"tcn :imá4 yťiran . cÉňýA
|i.06 48 plechy mek Mna

' '"°^ ,'i y l" l,j,1
G) uyeŕe 60qx 2uoc mM 9chia m ,3 ocel(xé 0khc !000 x 2QQ¢ nim
·(;7) ?1EOfW£ WERE 9(E'x 2C¢Q rm i pm TEC1EŕC-LOGE rm
ÓREUM MŘE 8ÓČk 2COě mm 3X4.Sk

@PúOhM D,EŔE GQQx Z»:i m:·i · í4ů ·1

' m

=q " lj
€) PLKKKNE 0¥EŔ£ 90ůX 2000 aim

© N& 225(k 200Cl mm

SOCK 2®0 mm
©RLCFOVE M/EŘE 18ÔChc 2(XN mm

OBSAH DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY FITOX TEAM s.r.o.
VYPRACOVAL .. ..,.J.méíío Pŕijmeíý ... ... 1NG.PAVEL K.CLAŘ.. Vilězné náměstí 576/1
KONTROLOVAL ijměnD.Přijmeni"'

.. .. ..
ING.PAYEL .KOLÁŘ "' ' ' 160 1)Cl PRAHA

STAVEBNÍK STŘEDOČESKÝ KRAJ., Zborovská 1 1, Praha 5 KiO: 03805433
MÍSTO STAVBY Zborcvská 11. 265 ClO Kam 5 ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
NÁZEV STAVBY ' STAVEBNÍ ÚPRAVY V PROSTORU PLYNOVÉ ING.PAVEL KOLÁŘ

' KOTELNY - ZBOROVSKÁ 11, PRAHA 5
k. ú. Ledce u Kladna .. FORMÁT.. :

STAVEB.O8JEKT'STAVE8NĹ ČÁST' ' "' ' " """"'"' DATUM'" ' "' 07/2022' '
ČAST NÁVRH ÚPRAV STUPEŇ PO POPS

. . MĚŘÍTKO · ,OBSAH' 1 .PP- PUDORYS- STAVAJ. STAV 1,KJ0 VYKREŠ Č. 1



_J
PŮDORYS - 30URACÍ PRÁCE

¢TU,¢EN

X SChllN ?R1)

lČ'

l X
m j !l

KCIMN ·?% K1miů m .
.-.—-- C> m

'- 5& ;o% g "" "m "" " ,'""-"
,y, r' a S? S = :'

- L ' - ŕ.bl jí t" BU oňLcEld stĺn (jo m :rt""'" " " " 520S 4 , 3270 :. 750j 390'0 " j72 ,

4820 " 750 17700'> 2770 ,800 . 8) . '
. ' cp'b

, , E ' "1 l '""Í { ' "7 :. 'ii ' i l l I l ' lT¶

S ej i , l í
3 '.Ú' l , 3 ! ! j i ! ' l ,108¶j

,n iř) l I , l ! : l .J(· W·; l ' l Ex?m)u3. ! ' K Z : l K l i g'

'"""' f l ! ! l i i l g;
" -'---i , ' >L " i í ' ""g" l i9® , G) - %0 i 7 ůj3q3 2CKX) 4' "j ôň»ČEFd atmcv kad <»

aumí 0©'x s11éx' l' l , , " """ '" " : ' j| Y. 2 m m -
, l i I i " '.l

Ĺ

,i, 15Uj l' 1^! l ' ii i_) l l ' "

— (Ď :.

,.,(3-

l

©

,.C,
Y.; 2 m

' i adňč: SEN
(Ď

I
r

l
C3 '
LO
r~

,.......
0

='£'
C4

5650 r j
l
.

If

?0PlS VÝPLNÍ C) O ŠkC1"^ 'RO
'3 PLECHOVE UsERE 2(XX) mín 5 PLECKN WEŔE 9{Kkx 2®0 mm g PLECHWÉ NEŔE 60Čk 200Q mm

MŘE 6C)Ux 2CKl0 mm © ?t£á9C¥E 0\/EŔE U\KKJKŘÉ)LÉ 2ENx 200ů mm ® PLECHáÉ EWEŔE BOCK ZO® m,, PRC úENlj IECHK

[NEŔF 80ůx 2@® mm €)R£CHM CYEŔE @éx 2000 mm ®PLECXM 8®x ?U0C mm 3X£5H

WEŔE !í0(hc 2000 mm @F1E(XJÉ WERE ÉMX!ŔĹDLÉ 180Qx 20QQ mm @?L£¢FKNÉ NEŔF 90Qx 2®é mm

: kl.Č. ÚČEL PLOCHA cn2 mm stěny
DBSLUM KOTELM 14,2 ŠRJKOVÁ 0U?TKA-dlučmí čósti $t%

Ú2 moäowč 26,4 2 X
!1.03 99,65 KúW dlo2by - 2 x ŠMK.OIA RCA + KERAKLC8KLN) - ČGSt stěn
11.04 hup !4,2 BETON Qý TKA-bmpktní oIlučmÍ
1.05 3i 330N FIRUR RANÁ ol!učeni

R9ZDÉL1NEČ£ 48 PLEC11Y (NmcA

" Ô

0C&OVE CKNQ 10® x 2QQÚ trm %URANÉ KONSFRU!(C9
LOGE [ , l

m

Ó

?crs íucma a 8Q(á&QM mcí
®U0U GMCENE INENN1 AÁ,IY, WEAN W3C&ÁNA OCELCMA OKNA V Q9CIM SÉNÉ
u7luúni oNííEK stěn - y časti 1.01. v 1.93 (miky nad bez q&qa)u QILEčENt sřu»it txm Y. i.3 m, ojllč£n1 duky šôwnu pm kotle k\ q k2
Y 1.04, i.05 - OTLUČEN CUEK su, 1.03 m- PRVKŮ - SXMCUME APOD., SIEN A sřm - STENŕ 1.01 Stěn, m« Y J.U2, STROPY
7 1,04, 1.05 - &LUč8d (MEK S7EN, 1.03 - CQ$FRANÉR1 NMĚRŮ UCEL PRVKŮ - SCHXNŠTÉ A?®., OŠXNM bů\1£¥ SW 1\ SFIKPŮ - Stěny 1.01 - UST STĚN, SUv Y im, Sí&QPv

ďEN£KÉ 0¢ÉTÉhll KEMJ. ULŔM

K,

OBSAH DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY FITQX JEAM s.r.o.
VYPRACOVAL lměno Příjmení . .ING.PAVEL .KCľÁŘ .. Vítězně náměslí 576/1
"KONTRGL'OVAL 'b,néuo Přľµµení . '.'.. ..|NS.?.AVEL KOLÁŘ " "" ' 1130 QQ PRAHA 6
STAVEBNÍK' Středočeský KRAS, Zborovská. .11 ,.?.rari2 5 "" " ' IČO: 03835433
MÍSTO STAVBY 'Zborwská 11. 1á5 (JI) P:aha 5 ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
NÁZEV STAVBY STAVEBNÍ ÚPRAVY V PROSTORU PLYNOVÉ ING.PAVEL KOLÁŘ

: KOTELNY - ZBOROVSKÁ 11, PRAHA 5
' k. ú. Ledce u Ktad.řía .. formát :

staveb:oC.je'kt: S'TAVEBNÍ ČÁST
. . . DAT.UM : 07/2022čÁst ' NÁVRĹi 'ÚP'R'AV STUPEŇ PIJ i POPS

. . . MĚŘÍTKO ' .O[3SAH'1.pp- PŮDORYS- BOURANI KONSTRUKCI 1 ,1ClO VYKREŠ Č. 2



ť ' , ,.. , ,...,..., ...................,..,......Ĺ Ill |||| |||| l I . .. - .ď ..- .. ·. -.- . —. .- .--, ' ·..... . . u YD ' m PÍ' ii ' Ĺ'Í ¢1|

' Ô E ©PUGU

POPiS VÝPLNÍ
'3 PE£¢H0VÉ 90Ux 2(XX) mm (AERE sQůx "900 mm ® P,ECFF3É (NÉŔĚ 6ůůx mm ŠKCHTA PRO

R£cmvĚ WEŔE 60& 2000 mm © PLEQM M/EŘE 225(h 2(XK} mm ©, S'LECKJVE ,~NEŘ£ 9(Kk 2(U, mm PRO VM£NU TECKKďM'E

iLj|

{3ple(mqne qyere 800x kkk1 mm uvěře BOCk 2(xKí mn ONERE-poZ6r. 8Q(k 2qoc mm 3 x 4,5 hl q

INEŔE 900x 2000 mm ŇEŔF íNGUKŘĹULÉ 18újx 2DŮO mm @PL£¢8OÉ NEŔE %Qx 2(109 mm

BLČ. m PLCKJIA m PCXXAHA . . STENY
LCI 0BSL(MA KOTELNY 14,2 NC±%KL PVC " ŠTUKOVÁ (jKí7KA
fAľ2 R0ZDĚLOVAĽ 26,4 NÄT ~EF0XK) NÄIÉR ??k Qijl'Xh
7.03 X0TáNA 99,65 KERAhLDĹAZaA+cENENĽsÉRKA 3 mm+E'Ůx|ÉLpENETR.dTÉRŤKRYc cPOXIDNÁTÉR T\1K t KFRAKQ(3KIN) - CBs- S_'ŠR
1D4 HUP 14,2 Ba)N+c£MENĽsTÉRKÁ+w)x1D.pEmAčN NÁÉR+KRYC E?ONDAÁIÉ2 HRUBA NfEKA
'.QS ,31 EE"CN+CEH NÁĚR+KMC tiRUM « G\d
1.06 R0ZD..WAČ£ 48 pLEcHYHjčĹšTĚNl+mR HRU% ZAMNA CM17KA

VS - NOVY STAV-STAVEBNÍ ÚPRAVY

NOVE EMNXSFN X KC.YIN PRO K3
HNE QdRCY šTEK © NOVÉ WEŘE-PLEC%VE S

,: (Ď KOVÁNI

l X R ,, l i,J, . ' ;KUY!N PRŮ KW m. t¥mm . © i
'®Ľ NOVE PL£CKNÉ S P0WO®KS# l

" _ ! l 'A ej - l : ; í iKOVÁNÍ i

O" X á 1#< >< '>~=.i 5209 ., 3270 ,;6/ -k " 8" !;750,ř 3900 % 1,72! . ' f
>,, 2770 . 8(10 . 4820 ,750 j 1770C ® É

!
-l l : I ' 'l : mvl PŽ , ' í J

' '" ' ' ! . , l ] OJ:C> <> . , Ĺ <7 l É ; I l l ·: LEj
nr ŕ") :.Gz ·rj l . , . . m r--.j ·' 3 l J i i 1087 ,,---·.-~\

! I"'-"""! i " ! ) "
r. ,: )0

' i ' ' IE ' i '
' ' l <J i t l ', , ,, ] i "~r --.-.- =

(, '

l' ' ' % 'O " Ý 900 l "

i,
jI' ' - É) , NOVÉ DVEŔE-PLECHCNÉ S POZÁRájDQUý0ST1 '%\ P Ĺ 'Y

900 (I) 9(XE ; i l C> - ' 5650 í!2(1QG '\ '"" 2ů)9 gi l — i SAhlOZMRAČ =

- , , ...i ; i " " r> """' b r'" '" ' "" ' ), 'i?oo |1"'"""""' """"" 'I!"" l l "" \ g '" "''""j l" ' "" "
:1
;;

PŮDOR

,

l
®r

~

Sklo
850 k 850 mm

6

DQZDNKA PQRCBEKN
s perEňkou

ms HUVÝCH ÚSRNV
i.owmm -sAÁKNNELsrmm/¢+smpvc, i.g2 NTÉR+KRYä
].03
'l LU, LOS - -. KATERtKRYd EpcxjomR
1.06, scmBE - UČjŠIEN t NáÉR PLECHŮ

P&ETRACE + PERINKA EX) OSFAM srmpv - PENEMCE + STĚNY - NOVE QNIĹKY - HÚĽ'KÉ U.'.5 cmtRALEY
n(mé yir)3, ntéry kklcfů sachu. ú v5n1fů-požárnĺ ucpavky pmsnípů

k~~..~

OBSAH DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY FITOX TEAM 5.!.0.
VYPRACOVAL Jméno přij'!'en.i ,,. , . ..., ,.,, JNG,,PAVEL KfjLÁŘ Vítězné náměslí 576/1
kcntroloval 3mÍno. éájme.nj .jn.g.,paye.l KolÁ , 160 ClO praha 6
STAVEBNÍK" STŘEDOČESKÝ KRAJ, Zborovská 11, Praka 5. . """ " "' . . . ... iCO: 03805433
MÍSTO STAVBY ;Zb0Kjvská 11, 165 00 Peaha 5 ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
NÁZEV STAVBY STAVEBNÍ ÚPRAVY V PROSTORU PLYNOVÉ ING.PAVEL KOLÁŘ

KOTELNY - ZBOROVSKÁ 11, PRAHA 5
k. ú. Ledce u Kladna,. formát :

STAVEB.QBJEKT STAŮE8NĹ ČAŠT . "' DATUM 07/2022
ČÁST NÁVRH ÚPRAV STUPEŇ PO . PDPS

. . MĚŘÍTKO ,OBSAH'1.pp- PUDORYS- NOVY STAV á :100 VYKREŠ Č. 3



l r í m í m ŕ ... . , .." " '"""m

REKAPITULACE STAVBY
2022-13

Stavba: Stavební úpravy kotelny -SC kraj-ul.Zborovská

l
-

:' I:
'í'i m ;._

; ,.T .

Mr

,.C.-ZZ=·" AQUACONSTAV a.s
Vyplň údaj Žižkova 1077 Beaešov 25601

IČo: 26771764

FITOX TEAM s.r.o.

12. 7. 2022

70891095

Vyplň údaj
Vyplň údaj

03805433

i
i
ĹŽi

:' T
Ĺ. lá' -^' ;, = :m.

ing.Pavel Kolář

' r"

'"= "2'"""'

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Ú RS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní přIslušného kalendářního pobletľ. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 882 036,66

Š2ZĹ3 :'zm.ž V':ÉÚŽ' iz:"E
jjp;" zädacm' ?' X'%. m c3i3 u 185 227.70

snížená LLC'Q G,Qň

' p:' 'iq ": '":"' " "" " '"" "" ' "' -' ""' ,' "' ""'"'7'""""""""'"'""""'"=" "'" '""="""""""""' ""'"t?'ť'
,úd ,':," z ), ,;',,,

.

'.~"'"-----~_.
~~"--~ .m,



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2022-13

Stavba: Stavební úpravy kotelny -SC kraj-ul.Zborovská

SC kraj
12. 7. 2022

FITOX TEAM s.r.o,
ing.Pavel Kolář

Kód Popis Cena bez DPH [czKj Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady sta;by celkem

2022-13 Stavební úpravy kotelny -SC kraj-ul.Zborovská

882 036,66 1 067 264,36

882 036,66 1 067 264,36 STA

i
)
t.

i·

^. : .:

'. ':..'. F·: '.'· ·'· :.':':':'..' '..' ,:: ':. '· ·.: , ': '· ;'j "" . '.. '·: " '.9*j;'
·..' '.'k:.

..'...:;;"; i:"' '%,
:'.8
'.·t·:
' '7:.

m=, — .,.,,.
, =·ä



-..-""·..—-··· ,· -·'-C' ?--r ·-- .· '. . ., .. .. ., .,, ... . ..... _. .., , ,. . .. .. . ,.. .. ., ,.. .. .. , ..... ., _

7...'.·:'".".·' ' .' . ' ' "'
""'""""

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
rb

· r "

Stavební úpravy kotelny -SC kraj-ul.Zborovská

3

,.r

l. ." : ;· —. "". ·- ;' : : ·,"'
. . ,

SC kraj

iI
!
I

!

Aquaconstav a.s, J

·— "'"' · :'. --' :: " "
FITOX TEAM s.r.o.

12.7.2022

70891095

26771764
CZ26771764

03805433

·" "- "F' "' '"'· '.' —
Ĺ.- .. .- .· -. . ... . ..

ing.Pavel Kolář ,ŕ,.
_' ' L.r

" :.: "" .";: '
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářního pdoletí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 882 036,66

I

:

)Cena š DPH ..í,!." ,':; ,"' ..'ii . -' -""".'. :.. ',: -:,.-,.". ,..,,-::9 ' _
. _ · v

CZK . 1 067 264,36
:;

I

<
Š

' " " N'"":'

m .:~,

' ' ">~~.. ..

""'""""--'·:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavební úpravy kotelny -SC kraj-ul.Zborovská

SC kraj
Aquaconstav a.s.

12. 7. 2022

FITOX TEAM s.r.o.
ing.Pavel Kolář

Kód dílu - Popis
l

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

hsv - práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úp'avy povrchů, podlahy a osazování výplni

g - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesím hmot

PSV- Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnifřni kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

727 - Zdravotechnika - požární ochraRa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždíc

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

882 036,66

344 854,17

3 440,00

195 337,03

96 238,00

46 361,25

3 477,89

537 182.49 '

15 000,ClO

6 200.00

7 000,00

14 550,00

27 744,00

129 740,00

5 042,00

98 740,40

5 013,23

150 299.58 .A'

77 853.2R ""

-————— ..====,..
,: ,. ': .:',: , ,:.', . :' :' ·,: '.. , ,, ' . "., , ., . , ': ':" . :,. ~~é



rll
l

l{

I
I

I
I

I
t

f
I

l
l
l

l
l

tl
l

.t.l
-Š;p:5S'

ii:ižŠjb'

É

I:
ii

l

i'

É'

Ĺ

ľ

íii
P

I
i
l

i



SOUPIS PRACÍ
:." G " :.

Stavební úpravy kotelny 4Č kraj-ui.Zborovská

SC kraj
Aquaconstav a.s.

12. 7, 2022

FITOX TEAM s.r.o.
ing.Pavel Kolář

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

'poFjis , ' ' : MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] CCnOvá soustava

D HSV

882 036,66

344 854.17

!J 3
68 K 310218811

.

Práce a dodávky HSV

Svislé kompletní konstrukcé
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pI přes 0,25 do 1 m2
Z3zdivka Qtvorů 'Gé ZCiVfj kamenem ljkjcny přes Cl 25 m2 do 1 m2 pro jakékdiv :i. zdi

"1"D.Z

m3 0.800 4 300.00
3 44C',00

3 440,00 cs Urs 2022 02

íl BLK!

[J El
39 K 611142001

40 K 611321131

30 K 612131100

29 K 612135101

31 K 612321121

32 K 612321191

50 K 642944121

57 55331432

. .

Úpravy pOvrchů. podfahy a osazováni výplní 195 337.03
Potaženi vnitřních stropů skIcvláknitým ple!ivém vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 99,650 290,00 28 898,50 cs Urs 2022 02

vnitřních ploch pkENém v pIeše nebo pmzich. na µném poc%a¢u sdovläknitým vt1ačcnÍm do tmelu stropů

mis:nost 1.03

55 3E'£50

Potaženi vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm m2 99,650 195,00 19 431,75 es Urs 2022 02
Pot?ženi vnitřních pkck vápemcementovým štukem »úštXy do 3 mm vodocovných konsWkci smpů mvných !

i

Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 229,992 92,ClO 21 159,26 cs Urs 2022 02
Pod'cladň.i a sp·oj3vaci vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášeaý tučně stěn

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šiňcy rýhy m2 30.000 450,00 13 500,00 cs Urs 2022 02
Hrubá výplň ýh maltou jakě'mh ši'ky 'ýhy ve sEěnéch

..... . . ... . . . . .... . . .
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 229,992 240,00 55 198,08 cs Urs 2022 02
Omítka väpmocemen(cvá vnätřnich pkch naMšená ručně jedmvmvá. %ušťky cĺo 10 mm Madká svislých kanstrukci stěn

,Pr[p|atek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za kazdých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 229,992 70,00 16 099.44 CS Urs 2022 02
Gm'tka vápenocementová vMřnich pKxjn nanášená ručné Připldek k oenám ze každých ďalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 :
mm stěn

Osazováni ocelových zárubni dodatečné pI do 2,5 m2 kus 5,000 650,00 3 250,00 CS Urs 2022 02
c'celcvýmk dveřních iisov?ných z úhelniků dodateč'Ě s vybetônovánim plochy do 2.5 m2 . ,..,,:,:.""

, ·· ·;.",·'
: ," """;7V' S

,ědňOrV,d'ě OCě'OVo ¢Matečnou montaz h steny 75^(X)mm 800/1970 2?00mm kus 1 000 3 5í)O DC 3 %(J DG CS URS202202 Z' 'A"'" ".'2 É

zárubeň jed:!okřid!á ocebvá pro montáŽ stěny 75-10ômm rozměm 800/1970. 2ú)Orrm , .,..:.· ::i' ".:'.,.!,...':'.'j.""
< :; ,: ,-Š'",'. %'> ;'i'

' · 'b iq'""'"":j3 ·"' -+ .. ,,
"""' .í?? ŕ á; " " 6' q,6 "' ,.:.. Á

.-...·...r..·".'·Ť" , ,g. Ý "· uá

mrmm==""



. ,... , ....... .,... .

·:pč,, :ryj - "·-;:"" -K(id.-.-- -" '.'"- ·. .- '. ' .' . : -.. .. --. - . -, ' -." ", .-,.- " ,.-- Popis jvLj ,. MnoŽšNi.. " . j.cena 1CZKí.. ... . Qena celkem.[CZtq' .'. ... Cénóvá soustava. ,

56 M 5533143Č' záruteň jec/nokřid/á oce/cvä pro dodateCnou mcntáž {/ stěny 75-iOOmm mzměru 690/7970. 2'0Clmm kus 2.000 3 500.00 7 DOG, 00 CS Urs 2022 02
zámbeň jecKGkřídlá ocelová pío dodatečnou montáž ti Stěny 75-jOOmm rozměru 6CK)l1970. 21ŮCmm

52 M 55331433 zárubeň jednok.'id/á ocelová gro monráž ti stěny 75-10ômm rGzměnj 900/?97Q 2100mm kus 2,000 3 500,00 7 000.00 cs Urs 2022 ä2
zárubeň ocelová pro doáatečnou montáž LI stěny 75-1CiOmm rozměru FQ5/197Q, 21(jOmm

72 K 6429'44221 Osazováni ocelových zárubní dodatečné pi přes 2,5 m2 kus 1,000 800,00 800,00 cs Urs 2022 02
Osazeni ocelových &eŕnich zárubni ůsovaaýd) nébo z UheMiků do&tečně s vybekmuvánim prahu. pIccňy přes 2,5 m2

73 K 6-R01 OCEL.ZÁRUBEŇ 2250x 2000 mm,dveňe 2křidľé-požár.®olnost 2.25X2 m kus 1,000 19 50CLOD 19 500,00
CCEiL.ZÁRUEIEŇ 2250x 2OCO mm.dvCe 2křiaé-požáĽQddno$t 2.25x2 m

D 9
: 70 K 943211111
i
i
l
l 71 K 943211211
l

; 48 K 968072245

500,000 38.00

10 000,000 1,55

7C =.=

8,000 180.00

96 238.00
19 000,00 cs Urs 2022 02

15 500,00 cs Urs 2022 02

1 440.00 CS Urs 2022 OZ

49 K 968072455

28 K 978021191

OstaEni konstrukce a práce, bouráni
Montáž lešení prostorového rámového khkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 v cĺo 10 m m3
Msntáž lešení rámwého 1eRkéh» pracovního s pcdähamí $ pravoznim zaliZenim tř. 3 do 200 kg/m2, výšKý 10 m

Příplatek k kšeni prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použiti m3
MQMáŽ iešeM rámového lehkého pracovního s podaňami Příplatek za první každý da&i den použiti lešení k ceně -1111

5??"20

Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně křídel pI do 2 m2 m2

Vybouráni Kovových rámů oken s křídly, dvehich zámbni. vrat, stěn, ostění nebo obkladŮ c%enn% rámů s křídy je¢nMuchých. plochy cb 2 m2

vybouráni oken v obvad.stěně

m
Vybouráni kovových dveřních zárubní pI do 2 m2 m2
Vybourání Kovových rámů okea s křiOy dvďnich zárubni. vrat, stěn, oslěni nebo obkladů dveihich zárWni, p|ocr!y do 2 m2

r.
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřhich stěn v rozsahu do 100 % m2
Otlučeni cemerlt¢)výd) vnitMích piQCŕi stěn, v rôZSäM do 100 %

2ClSKL72i+3,ě;"2A

17 7"j 3

Ĺ , Z
1.5"2.85

(5.é5"2+2,ô2"2"5

Součet

2,=
8,000 350,00

g
229,992 250,00

$6.843
23S1C
24£0C

275
¶(7.224
229.992

2 800,00 cs Urs 2022 02

57 498,00 CS Urs 2C22 02

c 997 Přesun sutě
58 K 997C13211 Vnitrostaveništní doprava sUti a vybwraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

Vnikostaventštni doprava Suů a vybouraných hmot vodorovně clo 50 m svisle ruČně pm budovy a výšky do 6 m
Z

59 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmôt na skÉádku nebo meziskfádku do km se složením
S

; "' " Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku nebe meziskládku se složením. na vzdälencst do 1 km

60 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD l km přes 1 km
Odvoz suli a vyboumných hmot na sKládku nebo mezisXládKu se složenim, na vZGálenoSl PřipkEek K ceně za každý áalšii zap?čatý 1 km př€$
1km

.... . __. . . .
'7%,^ .

t 15,195 900,00

t 15,195 350,00

t 151,950 15,00

46 361.25
13 675,50 es Urs 2022 02

5 318,25 cs Urs 2022 02

2 279,25 cs Urs 2022 02



PČ Ťyji : :KÚ ', ,' : : Popřš : mj Množství j.cena [cztq Cena čelkem ĹCZK] Cérióvá soustaVa

í. 'PŽ: lě"" :""cŽsh'í <7"

61 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 15,205 1 650,00 25 088,25 es Urs 2022 02

Poplatek za uloženi s:wetmihe na $k|ádce (skláákovné) směsného ste!vebním a clemoličnho za?řiděného cŕj Kataiogu odpadů poť
kÓdem 17 Cl9 04

f} 9138
62 K 998011001

Přesun hmot
Pksun hmot pro budovy zděné v do 6 m
Ptesun hmot přcŕ bu'iovy občarské výstavby bydknl, výrobu a služby s nosnou sviťou konstwkci zděnou z áhel, tvámie nehe kamene
v®orovná cbpravni vzdälenos! do inc m pro buáovy výšky do 6 m

t 11,219 31U,00
3 477.8C
3 477.89 es Urs 2(122 02

i

l

D PSV Práce a dodávky PSV 537 182,49
ĹJ 721

47 K 721211502
P

í) 722
69 K 722259115

kus 5,000 3 000,00

kus 4,000 1 550,00

15 000,00
15 ClO(j.00 cs Urs 2022 dz

ť3 200.00
6 200,ClO cs Urs 2022 02

L OX

i: 727
44 K 727111041

Zdravotechnika - vnižřni kanalizace
Vpust' sklepni s vodorovným odtokem DN 110 mřížka litina 17CX249
PcElahové vpusti sklepni vpusti s voGoíGvným odtokem On 710 mřížka Ĺiůna 170x240

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Skříň pro hasicí přístroj
Požámi přĹsIušensNi a amnatuiy hyckantové skříně ostatní přislušenstvi skříň pro mčni h8sĹcÍ přMroj

dndávka a montáž hasicí pňstrcj

4

Zcšravotechnika - požá mi och rana

Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 25 skopem ti 15U mm požární odolnost El 120
Pi'ohpožárni šrubai ucpávky Qce|ového pdruM bez izolace pmstup stropem tlouštky 15C' mm požární CMnoSt El 120 ON 25

EíeictroinsZalzce - silnoproud

Ucpávka prostupu diskem kabelové chráničky D do 16 mm stěnou tí IDO mm požární odolnost El 60

pmfipožámi ucpávky kabelových ctirániček ;mslup sĚňDU tíouŠtky 100 mm diskem požární EI CO, průměru chráničky cid iS mm

·.. .· ·· . .. · " . . .·· . ...." . . ·" ;: : " .'. :'.. .' : '
Ucpávk3 prostupu kabelového svazku povlakem sIěna ti 100 mm zaplněni prostupu z 20% plocha otvoru 0.3
m2 požární odolnost El 60
?rot|pgZárni uCpZvky svazků Kabelů prcmup stěnou llouštky 100 mm poUakem. požämi Oddnost El 6D při 10-20% zaplněni prcsfupu Kabely

ohK)TU 0,3 m2

Konstrukce b"uhlářské

MontáŽ plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce
YtontáŽ oken p?astov.ýc5 včie:ně montáŽe rámu plochy přes 1 m2 pevných do dfevěně konstrukce, výšky do 1,5 m

25"ě 8i3""

okncí P/ií?StOVé S /7xnim zasklením ä'o,'sk/o přes plochu ?m2 cle t í.5m
okno pIastcvé s fixním zask!enim dvojskb.přes 1m2 da v 1,5m

kus 10,000 700,00

Č 741
42 K 741920ú)1

43 K 741920303

kus 15,000 450.00

kus 3,000 2 600,00

7 D(J0,00
7 900.00 cs Urs 2(322 02

14 55C.0(J

6 750,00 CS Urs 2022 02

7 800.00 cs Urs 2022 02

ZJ 765
64 K 766622111

ES ŕř4 66140043

m2 2,890 500.00

27 744,0(1

i 445,00 cs Urs 2022 02

2

m2 2.890 2 8CäC·C Z GB? O? CS Urs 2022 LP , -"'
.,. ..

.·-. "ď

.:-" "r Ô

~,, >,--,,: ·. ..,,.·. -· ,,·.· N.. · ,; ·:.· ,



l

i

i PČ Typ Kód

66 K 713(3-R91

l

i3 767
53 K 7(37646510

54 M 55347i68

57 /,A 553471ES

55 l'h 553417t%

26 K 767691822

" j',p9ŔEs, : ,

gčíplatek za protipQŽá!nÍ sklo
připlate« za sklo

Kcmstru Kce zámečnické
Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřidlovéhe
\1O:",:áŽ d'ieii ocelových Réb3 nhn kcvýcl": µohpoŽárníc5 uzävěM

cii/eře ccě/o'/é /n?erierwě pmtipcižěrni EW iS. 30, 45 DI rohovÉ zárubeň äC'Ox1970mm
dveře ]ecÁnokřicilé ocelové inteňemvé protipožQmi EW 15, 30, 45 DI rcMová Urubeň 8CjClxá970mm

dveře ,ied!mkřici/é QCé/O'/é interierové prot/pcžárni EN 15. 30 4:5 DB rciiová zárubeň ®Ox?970mm

jveře jednokřidlé ocelové protipoZámi E\N i5. 3ň, 45 DI rohová zárubeň ť300x197Clmm

jednokřic//é eceio'iě intenemvé protiµožámi E'N 15. 3Cí 45 DI rohová zá/"uDeň SCOx1970mm

dveře jzdmkřidlé oceltwě nterierově protipožámí E\N 15, 30, 45 DI rohová zämbnň 9ÔOx197Qmm

VyvěŠení nebo zavěšeni kcvových křídel dveří do 2 m2
Cstatni práce - vyvěšeRi zavěšeni kovových křídel dveří, plochy do 2 m2

vyvěšeni křídel pravedeni nátěru popř. odstraněni

dveře č. 1,2,3,¢,5,7,9,10.11,12

r·; 4r

zavěšeni křídel pc nátěnMvek č. 2,3,7.9.12 '
R
-

zavěšeni nových dveň(i požárně odd ných)

n
demontáž pcmioštú schodišť
demonEáž pororoštů schoáišt
schodiště Č.1-stuµně

0.3'i.2'5

dodávka a montáž pororoštu schodišť
dodávka a mcntáZ pororcš:u schQdiŠt
schodiště Č.1

S
schodiŠtě 3

4
podesta schod.3

SQuČ?t

Dodávka a montáž - pororošty - osIatnÍ
Dekdávka montáž - pcrorošty - cjslatni

Dodávka a monÉáž paníkové kováni+samozavírač
a montáž pmikové kováni+$amQzavírač

Podlehy z dlaždic
Čištěni vnitřních ploch pQdlah nebo schodišť po položeni dlažby chemickými prostředky
ČiŠtěni vnitřních plcch po položeái dlažby poálah nebo schcCiŠť prostředky

:." :r
čištěni dlažby - chemické 1.02, 1.03- 2 násobné
("é 55'"2

"~_.

, Mj' Mňáitvi' : , ,ĹÓeňa' [ČZK] ': Céna'čeikén[Czkl: : Cenó'iág(jústáva ,,,

m2 2,890 6 3Cl0,00 18 207,00

kus 5,0C0 1 500,00

kus Z.009 13 500,00

kus 2,000 í3

kus 2.000 73 5G'O,GQ

kus 3,000 5U,00

129 740,00
7 500,00 cs Urs 2022 02

?3 5%,00 es Urs 2C'22 C'2

215 c'og,0g es Urs 2c22 c'2

27 ucg,c'c cs Urs 2022 02

150,00 es Urs 2022 oz

25 K 767-R01

45 K 767-R02

46 K 767-RCK3
í

63 K 767-RC4

D 771
;

1 K 771592011

~_

" _--_

DOC'

í3 Oči?

3 eetj

m2 1,80Cl 5G,00 90,00

S-3G

kus 15,000 2 100.00 31 500.00

S DSC

'LXlC

ENQC
15AljCl

m2 3,000 1 900,00 5 7C0,90

kplt 3,0CO 6 100,00 18 30Cl,00

m2 252,100 20,00

5 042,(10
5 042.00 es Urs 2022 02

Z5Z"Q3

..-.- '"~_



PČ ŤyĎ Kód '..' .· . 'Popis . ..' ' '. .."" .'. .'
.

.. MJ . ·' .Množství . J.cěna"[ČZ¶ Cená cé!kem'[czĚq . . Cenová soustava

d 77í3 Podlahy povlakové 98 740.4(1
4 K 776111116 Odstraněni zbytků lepidla z podkMu povlakových pcdlah broušením m2 14.200 55,CCl 781.00 cs Urs 2022 02

P?ijxäv3 poG9ádu brmšeni p3d;ah s:ávajiciho pcxjklUu pto ods?i"aršěni kpiáia starýdl krytiräch)

mistnost 1.01

· ri" .4 2(k'

5 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových pcdlah m2 233,450 14,00 3 268.30 es Urs 2022 02
Příprava podkladu vysáti podlah

místnosti -1.01. 1.02, 1.03, 1.04, 1,05, .(J(3

" Z-Zí3 '"£'C ÔS""" 2 'E

6 K 776121511 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti m2 171,250 390,00 66 787.50 es Urs 2022 02
Příprava pcdkl%u penetrace ávcusíožKQvá poálah zäbrzre Proti vIhkcsti

MÍSTNOSTI 1.02.1.03?.G4, 1.05

" '7 250

7 K 776141112" Stěrka podlahcivá nivelační pro vyrovnáni podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa ti přes 3 do 5 mm mZ 40,600 310,00 12 586,00 es Urs 2022 02
Připrava podk!aGu vy:ovnŽní ssmonwefačnÍ Měrkou podlah min.pevnosti 20 Mpa, %uštky přes 3 do S mm

místnost 1.01. 1.02

ž-ut ĺ so":
2 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 14,200 145,00 2 059a0 cs Urs 2022 02

Demomáž povkkovýcR podlahovin lepenýck mělně s p®fožkou

mistnest 1.01

í¢i,ž 20C-

14 K 776221111 LepeRi pásů z PVC standardním Iepldlem m2 14,200 150,00 2 130.00 cs Urs 2022 02
Montáž podkAovir z PVC lepeMm stmdardnim lepidlem z pásů starCarťnicn

podlaha 1.01

230

15 28442245 ktyMúí heterogenM š í.5m ť,' 2mm m2 t5A320 4U7.CU E 24E..Ô(í CS URS 2G22 02
krytiRa beter(j!?znni š 1,5m tf 2mm

:Z"t ,", Přeµž!eůé mmžs:vi ťF.62č

í6 K 776411111 Montáž obvodových sokhkú výšky do 80 mm m 16,620 140,00 2 326,80 es Urs 2022 02
Montáž SCkk!iků lepením obvodových, výšky cĺo 8c mm

mistnos: LCI

S.5'"2^Z.77"2 ?€é2C

17 sa 2841701?7 /ĺš/2 sok/cvá pvc 15x50mm m 76.952 25.00 423,8c' cs Urs 2022 t32
hšta soklwá PVC 15x50mm

(Z? 1ť3 952

3 K 776991821 Odstraněni lepidla ruČně z pcidlah m2 14,200 150,00 2 130,00 cs Urs 2022 02
O$?Ztňi práce odstraněni !epijla ručně z pôtilah

místnost 1.01

1' 2 14 2t)c

-- S'" 4



PČ Typ Kód Popis ' ; mj ': ,' MiiôžSM, , j:niíä fčZkl ', Cenia ikěm jCz¶ : : Cénoyá sgúštává :,

P

i

É

E) 781
27 K 781495211

Dokcnčovaci práce - obklady
Čištěni vnitřních ploch stěn po prcvedeni obkladu chemickými prostředky

ploch po ?rove·jer.; emkla'iu stěn cl)2m|ckým| píostřecky

äŠtěni
íí7 ?*4E+5,2()9+3 :'u

Dokončovací jxáce - nátěry
Bezoplachové odrezivění zámečnických konstmkci
PFíprave podkiack: zámečnických komtrukci před prov®eréim näEěaj cdrezivěni Q=z3vačem bezopľachavým

ocel.konstmkce -schodiště Č.1

.8"Z"C' 2"'4U g"2:;"5
podlaha 1.06

42
schcdiŠtě Č.2
i5"Čj ""či 3"3£"1 ,,. L .;.J. ž2"2-Q c5"Em 2"2\

í ,
['"i iµ-' 1;"? 2'"7"1 i-/C é"2+': :3"2+1 '""7)'"Č 3E"'j$":C - L -U . LI
schodiště Č.3"4

i' M?"? '""u":: 7"2+7 W'(0 05"±"2"2"2

i I G Ô"4j"3"Q.3"2..¶

(j 3"ž"ô rzí
ostatní konstrukce - nenatřené - odhad

Součet
Odmaštěni zámečnických konstrukci Tedidlovým odmašťovačem

Příprava pQdkladu zám8č$jických konstnjk?i před pmveáenim rälěm oGmaštěr:l cKjmaštbvaam řediciíovým

:" ""' ' '. ."
úprava ponechaných elveň
C) E"2"2"0
schodiště 14
76 522
pocikha
48
ScučeE

OmeleM zámečnických konstrukci
Příprava poôKladu zámečnických konstrukci přeci proveóenim nátěru ometeni

J ·
ocelové podlahy - plecáy s oválnými výstupky -m .06

Základni antikorozní jednonásobný syntetický samczákÉadujicÍ nátěr zámečnických konstrukci
Základní antNcrozni nátěr zámečnických kanwukcl jednonásobný syntetický samozäklaGujicl

podlaha ?.06

scAodiště 1-4

76.522

Scučet

Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladujlá zámečnických konstrukcí

m2 200,529 25,(JO

5 013,23
5 013.23 es Urs 2022 02

z:n 522

D 783
19 K 783301303 m2 124,522 55,00

15C 299,58
6 848,71 CS Urs 2(122 02

7 1C¢

MZV:G-

tí. us

20 K 783301313

e
i

'i

L

<

?
18 K 783301401

í
i
i

.:

21 K 783314203
'i

k

, .m~.
" """'"~ ·--"·.... 783315103

" T P. ^ ^

tí 330
372

124,522

m2 143,722 65,00 9 341,93 es Urs 2022 02

EC 2(10

"$.522

¢&í)0C·
í43,722

m2 48,000 3,00

ctí aac

m2 124,522 125,00

144,00 cs Urs 2022 02

15 565,25 cs Urs 2022 Cl2

Ĺmx)c

7G W77

124,522

m2 143,722 117,00 16 815,47 es Urs 2022 02



PČ Ťýé ' Kód ' , ' ', : Pópis MJ MhôžsM J.cenä [CZ¶ Céná celkem ĹCZKĹ CénO\iá sÓusfáva

Meziná(ěr zámečnických kmstrukci jsdncnásctmý syntetlcký

ponechané dveře

Li 8'"ZLc: 'E .L G.'

podlaha

í::j

23 K 783317105

sckodiŠtě 1-4
7ť.ťZZ
Součet

Krycí jednonásobný syntetický samozákladujici nátěr zámečnických konstrukci

Krycí nátěr (emaiľ) zámečnických kcmslrukci jednonásobný symeúcký
'r ·

ponechané dveře
C F)"72"£
pocHaha 1.C6

schodiště 1A
— " ^/2

Scxičez
Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou It do 3 mm
Vyrovnáni lj®kläGu betormvých podlah Houšťky 3 mm mocMíkovanou cemeMovou stěrkou

ůpíava podlah s dlažbou 1.02,1.04, F.C5,1 .03

2E. (+"1' 7"?-ť+":E' 5$

Penetrační epoxidový náúSr hladkých betonových podlah
?enemačni nátěr beEonových podlah hladkých (z nebe g|etovaněho beámu, stěrky apod.} epoxtdový

. ':"; : : ,; .:' '. . ..' " -" - ; ·
µcďahy 1.02. 1.03. 1.04, 1.05.

ZE

Krycí jedncnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové p®lahy
Kryči (uzavíracij nátěr betcnových pcdaň jednonásobný epoxidový mzpvuštědlwý

i ,' G .23

75.522
143.722

m2 143,722 117,00 16 815,47 es Urs 2022 02

19

11 K 783932171

'5.522
?43.722

m2 171.250 215,00 36 818.75 cs Urs 2022 02

12 K 783933151

2=.

m2 171,250 140,00

m2 171,250 140,0D

23 975.00 cs Urs 2822 02

67 K 783937153 23 975,00 cs Urs 2022 02

'"U 25C

c 784 Dokončovaci práce - malby a tapety 77 853,28
35 K 784111003 Oprášeni (ometení ) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 403,386 4.00 í 613,54 cs Urs 2022 02

Qp:ášeni (omdeni) poáklaču v misfnoslech výšky pTes 3.80 do 5,00 m

229 £'C2-Z72: "IR 386

33 K 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech v do 3,80 m m2 307,194 33.00 10 137,40 cs Urs 2022 02
OŠkrabáni ma:by v mistncsiech výšky do 3,80 m

místnost 1.í)6,vč.sfrcpu
2T2.li5"2 32"2 35+€2. u" "u
Qštcřá báni malby - mktr:osh 1 .Dl-Část stěn, l.C2,stropy-1.01 n .C2.1.D4.1 .C5 ,!

(5 77"2+5 85"14.2-2E.4"1" ZUG 11?2 732
Součet 307.194

47 K 784121003 Oškrabáni malby v mÍsnoMech v přes 3,80 do 5,00 m m2 99,650 30,00 2 989,51) es Urs 2c22 02 ... ':':'.'·'"..".' '...J:

. '-" OŠkrabáni malby v mismmeca výšky pEes 3,80 Go 5,00 m
;µÍ" "

;- _:· :.'_ ,":;;,· ·:f .·:.'::



L""'

l
l

L

t
Ĺ

;

i

l
Š?
i

Š)

i

...PČ Typ · .' .' '.. .KÓd::'.""· '. ·'. ,'.,'. .: ........·. .. .. .'. ' ·'...pi?pid.'"...':.'.. .' '. '.".':'. ',".:. :. .Mi.',.. '..'...' Nl.rYžsM .'.. .. .· j.cen'ä;[CZK].'.. '..... .ceng. a!kem [C.Z.Kj'·'... .. .... .Cenová' soustáú.á . ,..,.

34 k 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání mafby v místnostech v do 3,80 m m2 307,194 13,00 3 993,52 cs Urs 2022 c2
Rozmýváni µ3d'c|ac|u p? c:šk:abáni maloy u 'výšky ? 80 m

n r' " r Ĺ- .. . . ..
36 K 784131í13 Základni sdikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 cĺo 5,00 m m2 636,836 22,00 14 010,39 cs Urs 2922 02

Períetrzce ?ocjkiadu jednonásobná záiciadni silMlovä v výšky přes 3,80 dej 5,00 m
.. .. .. . .. .

stěny+stropy
i33£ 23ä

37 K 784191007 ČiŠtění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 233,450 5,00 1 167.25 cs Urs 2022 02
äŠtěni vnitřnicA ;dcch hrubý ůhhd p3 prcvedeM maliřskýck przcí omytím podlah

. · . " · · · '. " '. ' " · " ,: " j " .'"'" ·
-u: 2?3 45?

38 K 784321Cl33 Dvojnáscbné silikátové bílé malby v místnosti v přes 3,80 do 5,00 m m2 036,836 69,00 43 941,ä8 es Urs 2022 02
Malby sÉiikátové Gvqnásotně. bité v mislnosNcF výšky přes 3.80 cic 5,00 m

229 ť2ž+' :" >i-2$ 4"čě 2"Si«S =Uí3ť

, ~.,,,



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prad pro jedndlvé objekty ve ľomätu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovan[m a nadpisem sestavy.

Rekapi/ulace stavby Qb$ähuje sestavu Rekapitulace $1ävby a Rekapitulace objektů stavby a sôupisů prací.
V seslavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace idenlitiKujici pfedměl veřejné zakázky na slavebnl práce, KSQ CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapilulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Terminem "u¢hazeč" (tesp. 2hotovitel) se mysli "účastník zadávaclho řízení" ve smyslu zákona ô zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a $ôupl$ů ptacl je uvedena rekapitulace stavebnlch objektů, inženýtských objeklů, provozních souborů,

vedlejšich a osIam ich nákladů a ostalríich nákladů s rekapilulad mbldkové ceny za jedmllivé soupisy praď Na základě Udaje Typ je možné

identifikovat, zda se jeclrtá q objekt nebo soupis prací pro d8ný objekt:

STA

ING

PRC

VON

DST

SQúpis

Stavebnl objek1 pozemní

stavební objekt inženýrský

Provoznl $oub0/

Vedlejší a os1atnl náklady

Ostalní

Soupis µraci pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednolhvé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace aeněni soupisu prací, Soupis prací. Za soupls prad může být považován

i objekt stavby v případě, Ze neôbsahuje podř{zenau zakázku,
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací q předmětu veřejné zakázky zo sestavy Rekapilulace stavby, informaci o zařazeni objeklu do KSO,

CC-CZ. CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabidkové ceny za aktuáinl soupis prací,

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soUpisu prací ve všech úrovnlch členěnl soupisu tak, jak byla tato členěni použita (např.

stavební díly, funkČní d[|y, pŤipadně jiné členěni) s rekapiluíaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých slavebnlch nebo monlážnich prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotoverí( stavebního objektu,

inže{ľý($kého objektu, p(ovozniho souboru, vedle)$lch (3 Qstalních náklaců

Pto položky soupisu prací se zômzujt následujicl informace:
PČ

TYP

Pořadové číslo položky v aktuálním $oupi$u

Kód

Popis

MJ

Množství

j.cena

Cena celkem

Cenová soustava

Typ položky: K - konstrukce, M - matetiä, PP plný popis, psč - pománika k souboru cen, P - poznámka k pQložce. w - výkaz

Kód poloZky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množstvl v měrné jednotce
Jednotková cena položky. 2adaili může obsahovat namísto j.ceny sbupce j.maleňál a j,montáž, jejicnz součet definuje

J.centj položky,

Celková cena položky daná jako součin mmžstvi a j.ceny

Pň8u$msl pdoZky do cenové $Qůstavy

Ke každé pdoZce soupisu píact se na samostatných řádcích múZe zobrazovat

Plný popis položky

Poznámka k soubom cen a poznámka zadavalele

výkaz výměr
Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se q detimvaný odkaz, na který se může odvdával výkaz výměr z jiné polůZky.

Metodika pro zpracování
jednotlivé sestavy jsou v sQůbQřU provázány, Editovatelné poĹe jsDU zvýrazněny žlutým podbarvením, cjslalnt pole neSouži k editaci a nesmí být jakkoliv

modiÉikovány.

Uchazeč je pro podánl Räbidký povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby · zde uchazeč vyplní svŮj ňázEiv (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v seslavě Rekapilulace slavby- zde uchazeč vyplní svoje iČ a DIČ

Datum v ses1avě Rekapilulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vylvoi'enl nabldky

j.cena " jednotkcvá cena v sestavě Soupis prací o maximálním pQčtú desetinných misi uvedených v poli

- pokud $csÉavy soupisů prací pole j.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

nepovinný údaj pro položku soupisu
b

V případě, že sestavy soupisů prací neohsahuj[ pole j.ceneí, potom ve všech soupisech prací ôb$ahuj{ pole:

- j.maleíiál jednólkôvá cena maleňáiY

- j.momáž · jedndková cena montáže
Uchazeč v tomto přlpadé by měl vyplnil všechna pok j.materiál a pole j.motjtáZ nenulovými kladnými člslicemi. v případech, kdy položka

"""""' ' '""""' '" ""' "F
.. ..' , "·.. ., .h ·. ': a'- -:'1. '"' .: :',
·. G

·' S
:; t.. ..i

G
· t:·'·::. 3

j;'- .l
:' S

:·' r.'. E

ľ

:' :.... >
'; .':'.·i"'k· í

'K <

%_r,'
g

Ĺ
·; é', :! í

:.Xt
t

É
i
.

i

í

.i

i

i

Č

í

C

l
;
l

-:Cqí
Ĺ
.
í

)

g

)Ĺ

r'l'iiy .

výměr í:l
;:l'

U

l
tI

ii

:l
I)

;ď
l'Šď.
ii

)'

Y,

j!
[.i)

l
i
í:

:1
;

í

ľ

J

l

,

:
í
)

i:
l



" ' · ·'·' '··:" :·"·· · ' b ' ' · Ur '" " · b b "' " - - · ' ,. · . . . . - . . . . ,. . . ,. . , ,. , . , , , . . ,

ť '

i,:. ši

§

' l
'l
ä
.L.

, neobsahuje žádný materiál je připu$tně, aby pole j.mateňál bylo vyplněno nulou, V případech. kdy položka neo5sahuje žádnou montáž je připustné, :
. ll aby pole j.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pale - j.matenä, J.Monlaž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou. i

É á
Q" i

. a

i

b }C
i

í
t

?
í

k
C
i

í

l'
ť
Š

l

l
í)
b

l
i
i
l
.
t;il
i

i

l
l
.il
0
i

:
J

.

!
íi
:

i

l



·~· — " ' ' ' ' ' ' ' ' '"' ' " ' " I I l " ' ' ' C ' ,,. '.. '..'". . ' . : ..:.. .':. ,:.:-,:-,® !i
3¶

""· :'- :1
'"'E.3, ' :." š

Š"
'· .I'- :.' ?....... ·' :·:': :', · y

:' ·. ·; ,i;; g
i:
:.""' " ..:

:',i, S-.. :

·'.,.,.:, i")

Rekapitulace stavby ".' í i
"'-'"- "" !

'·;. j.;" lNázev povinný Popis Typ Max. poČet Ĺ
atributu (A/N) znaků ·.· -' .' !

'·:."..Kód A Kod stavby Stnng 20 s'
" ·. - . ;., .-,;Stavba A Název stavby Swing 120 ..,.,,"'::!i: l

':;:, Ý' lMŕSľó N Mišto stavby String SCI ":ij l
. ' CDalům A Datum vykonaného exportu Date : {

ČCKSČ) N Klasdikace stavebního objektu Stňng 15 í7!
Gce-cz N Kla&fikace stavbenich děl Sthng 15

CZ-CPV n Společný sĹéjvnik pro veřejné zakázky Stňng 20 í i

CZ-CPA N Kk$lňk8¢ě produkce podle änňcjsti String 20 l
· 3Zadavatel N Zadavatel zadaní SWing 50 !

iČ n IČ zadamtele zadáni Swing 20 Ĺ
lDIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 !

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky Siring 5(J
Projektam n p«jjektant SUing 50 l

Poznámka N Poznámka k zadáni Stŕing 255 !

Sazba DPH A Rekapitu1ace sazeb OPPl u položek $0upisů eGSazbaOph i
!Základna DPH A Základna DPH určena $aučtem celkové ceny z pMpžek $Qupŕ$ú Ooubk

lHodno'la DPH A Hodnota DPH OQúbie !

Cena bez DPH a Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Doubľe l

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double i
i

l
l
i
i
!

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací i
i

Název povinný Popis Typ Max. počet l
J.atributu (A/N) znaků í

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby Stňng 20 i

Stavba a přebieá se z Rekapitulace stavby Stnng 120 l
lMimo N Přebtrá se z Rekapjtda¢e stavby String SO
.2Datum A Prebira se z Rekápilulace stavby Date l
7

Zadavatel N Přebitá se z Rekapilulace stavby SIring SO l
lProjektant N Přebírá se z Rekapitulace slavľjý String SQ )

Uchazeč n Přebírá se z Rekapitulace stavby SWing 50 i

Kód A Kód objektu String 20 Ĺ

ôbj9ktU. Soupis práci A Název objektu String 120

Cena bez DPH a Cena bez DPH za daný objekt Double )

Cena s DPH A Cena spolu s dph za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

;
:

r;
,

. i

l
l

J

;
b

Ji

i

:
.l

ľ

7

.

.



' "K,

;

i

i

.'
:

7 ,1""
,i Název

C

,' atributu
l

i' Stavba
.l Objekt

,íi' Soupis

:.i' KSO

.i ce-czS
f CZ-CPV
í

Ĺ CZ-CF'A

Místo

Zaaavaej

Uchazeč

pmjeklant

Poznámka

Sazba DPH

Základna DPH

Hodnota DPH

Cena bez DPH

Cena s DPH

Název
atributu
Stavba

objekt
Soupis
Misfo
Datum
Zadavatel

projektaM
Uchazeč
Kód dílu - Popis
Cena celkem

Č ^ n C X

ä

S
?C

-%
n
á

g
g

Krycí list soupisu I
G

, í

povinný Popis Typ Max. počet ' i"
:Š

(A/N) znaků i
gA Přebírá se z Rekaµlutace stavby String 120
ľ

A Kód a název Qhjěktu String 20" 120

A KÓd a název soupsu Slrtng 20" 120 í:
3

N Kfasifikace stavebnlho ohjekhj String 15 ;[
Z

N Klasifikace s1avbenlch děl String 15
ŽN Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 š
Z

N KlasNkace produkce podle čimostl Suing 20 ž
.,.7N Přebírá se z Rekäpildace stavby String 50
k

N Přebírá se z RekapiMace stavby String 5C :!
N Přebká se z Rekapilulace stavby Střing SC l)

N Přebírá se z Rekapitulace stavby StMg 5C
r

N Poznámka k soupisu prací Stŕing 255 f

A Rekapitulace sazeb DPH na pdoZkách akluálniho soupisu eGSazbaOph lE
f

a Základna OPři určena součtem celkové ceny 2 poIoZex ak1uálMho soupisu DouMe ·;
C

A Hodnota DPH í
iA Cena bez DPH za daný soupis Douhle í

A Cena s DPH za daný soupis Double . i
. 3

i

l
il
l
l
7
ť

Rekapitulace členění soupisu prací !
l

Povinný Popis Typ Max. počet l
{A/N) znaků l:

l
A Přebírá se z Rekapžlulace stavby SIring 120 i

A K¢Jd a název objektu, přebírá se 2 Krycího listu soupisu Sěring 20 " 120 l
:

A Kód a název Qb)ěklu, přebitá se z Krycího ii$(u $ôLip]su Sěring 20 " 120 . i

N P/ebká se z Rekapltulace stavby Stting 50 l
lA Přebírá se z Rekapdulace stavby Date !

N Ptebirá se z Rekapitulace stavby String 50 - l
lN Přebírá se z Rekapitdace stavby String 50 ' l

N Pl'ebírá se z Rekapňulace stavby Stcing 50 : l
A Kód a název dílu ze sôugisu String 20+ 100 Ĺ i
A Cena celkem za dlí ze soupisu Double Í

i' I

Š-;

)
g
t:

Ĺ

l
l:
i'::
l
%
q '

?

't

S:

S:
á

r

é:

k
S
í·

Z
l
i

· ::.li

.:S'J
'Ĺ :

; _ '
,. .

.



Název povinný
atributu (A/N)

Stavba A

objekt a

Soupis A
Místo N

Datum A

Zadavatel N
Projektant N

Uchazeč N
PC A

Typ A

Kód A

Popis A

MJ A

Množství A

j.Cena A

Cena celkem A

Cenová sôuslava N

p N
psč N

pp N
VY N
DPH A

Hmofnost A

Sui' A

Nh N

Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snfZená

nubvá

zákl. přenesená

sniž. přenesená

eGTypZEika2ky STA

PRC

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

d

b

' l
U

' !

Soupis prací '\.?

Popis Typ Max. počet .,l
' Ýznaků

%

:: 'iS

. ,' gPřebírá se 2 Rekapitulace stavby String 120 ". ": '· ľ'·.. "·,.:1-
::·.,

Kód a název objektu SIring 20 " 120
':-

Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20" 120

Přebírá se z Krydho listu soupisu String 50 " l
G Q
' ľ

Přebírá se z KrycíhcAistu soupisu Date 'F
Přebírá se z Kíydho listu soupisu String 50 í
Přebírá se z Krycího lislu soupisu String 50 ! l

:

Přebírá se z Krycího lištu squpĺsu String SO !

Pořadové člslcj položky soupisu Long !Jg
Typ položky soupisu eGTypPôlozky 1

i
Kód položky ze soupisu String 20 í

{
Popis položky ze soupisu SIring 255

lMěrná jedmjtka položky Sfnng 10 Ĺ

MnoZs(vi položky $QL1pisu Double í

Jednolková cena položky Double !
..Cena celkem vyäslena jako J.Cena " MnoZstvl (joubfe l

Zařazeni položky do cenové soUstavy String 50 l
:

Poznámka položky ze soupisu Memo é
i

Poznámka k soUboru cen ze swpisu Memo l
ĹPlný popis položky ze swpisu Memo l
?

výkaz výměr (figura. výraz, výměra) ze soUpisu Text,Text,Double 20, 150 l
q

Sazba DPH pro položku cGSazbaDPH
lHmotnost pdoZky ze soupm Double
.?Suť položky ze $0uµsu Ooubfe l
;1
E

Normohodiny položky ze Souplsu Double !
l
i
t
!
:

!
· 2
" 7

l
:

- :

Datová věta l
· G

Význam .!
Základni sazba DPH i

.
Snížená sazba DPH ii
Nulová sazba DPH .i

:'12ákladnt sazba DPH přenesená
:1

Snlžená sazba DPH přenesená '!
..' ?

r." P

Slavebnl objekt Ĺ)

Provozní soubor ,!
.. :Inženýrský objekt 'i
;vedlejší a ostatní náklady

Ostalní nákkcly

:· :

Položka typu HSV :.!
· <a. .. .Položka typu PSV !1
. b
.' S

položka typu M

Pdožka typu OST i

)

: .l
. .

:

' :
S

i
Š

ď
i

;

j

. t

.l
i t:
. .' :

: S

. ;
l

; l

' i
?

!, i
;. éS,



?í

ŕ
,.

t:í

Aquaconstav a.s.
Harmonogram prací - Oprava stávajícího požárnč bezpečnostního řešení kotelny KÚ

3.8.- l 5.8. oklepání ce!nentovápených oníítek, vybourání Sx zárubní, osazení a montáž
protipožárních zárubní a Sx protipožárních dveří, nové jádrové om itky.

jí Další pokračující práce dle dohody s odbě]'ate]el11

l
I

,' AQ V a.s
Ž.ižk ešov 25601

4

á

:i
i

';

É

k

!
i
Ĺ



" " " ' ' ' " " 1~' m b . .".·r·.· ď ·.·,!-L'.","."r·.··.-%'.·r' "rZ·P.'NIQ" "·:ť." .ť " " ' " '" ' ' " ' "' ' ' " " " " ČČh""rř"V " ",mu' 1",",",~n ",· "r'" · " ŕ tV "m ' f "—bdkZ· j" ^ f' %" '" u w" vm " ^" VdS P V ¶.µ l J%9 %" ' ~&W Ä^^ L " "%". ;:mv· "'Č »"">·S^>^·~ l

á

Jo

Ii

· ' l~HP

{ď

g
>í

. "d

Ž

I., :
i'""-!:y )
t 'y 'i Ž" ,

"F}, S i
,:""

A""q'".,, ··'ZS:- .6" í
4¶ Cr ' b

4

L

CP '" l

Š

l
Z
Š,i

1ip

C
Ž

F
Š

Ĺ

rqj

L

ť
?
E
C

Š

ď
.
P

í

Y
g

f

t

l
l
íl
rb

Š

d

ď
t

ď

?

r

Y
ď
A

C
l
rč
ď

l
!
§
b

,ď
b

l
l
iŠSl
i
<,l'i
i

l
!
it·1
l
l
l
q
J
j
J
1
ď

J
I

d
t
t
l
J

tF
I

7
i

I
l

I
J
i
l
I
tF
I

l

l
r
l

l

,

JJ

J

,

l

"l
I

.
J

J
J

.

J

..

7

,l

J
P I

J

J

l
..

tt

tI
.P

;

I

ď
.
P



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 150914752-199875-220804074222, skládající se z 33 stran, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA HRUBÁ

Vystavil: Středočeský kraj
Pracoviště: ISPZ - přihlašování
V Praze dne 04.08.2022

I


